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KUOTIMI I ÇMIMEVE - PROKURIMI ME VLERË MINIMALE 
Sipas Nenit  37 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin 

Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 
 
     Data e Ftesës:  04.03.2026 

Numri i brendshëm i Prokurimit 201/11600 26 005 147 

Numri i eprokurimit 201/11600 26 994 147 

 

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)  

Emri zyrtar: Administrata Tatimore e Kosovës 

Adresa e AK: Këndi i rrugëve: Dëshmoret e Kombit & Bill Cllinton 

Qyteti: Prishtine Kodi Postar: 10000 

Personi kontaktues: Divizioni i Prokurimit e-mail: prokurimi@atk-ks.org 

Telefoni: +383(38) 200 25010 Faksi: +383(38) 200 25007  

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE) 

Emri i OE:  Personi kontaktues:  

Adresa:  Telefoni: 

Qyteti:  Faksi:  

Kodi Postar:  E-mail:  

NENI III: TË DHËNAT NË LISTEN E CMIMEVE 

III.1) TITULLI I PROKURIMIT 

Furnizimi me dhuratë (chokolate) për 8 Mars sipas kërkesave të AK-së 

III.1.1) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): 15842100-3 
III.2) Në mënyrë që të dëshmohet se Operatori Ekonomik (OE) është i përshtatshëm që të marrë pjesë në këtë 
procedurë prokurimi, OE duhet të nënshkruaj dhe të paraqes me kuotimin e tij Deklaratën nën Betim të 
bashkangjitur. 
III.3) PËRSHKRIMI I OBJEKTIT TË KONTRATËS:  

Nr. Përshkrimi 
Njësia  
matëse 

Sasia 

Çmimi për njësi-
€  (duke 

përfshirë të 
gjitha tatimet) 

Çmimi Total €, 
(duke përfshirë 
të gjitha tatimet) 

Prishtinë 

1. 

Furnizimi me chokolate 100g pako hand made, me paketim 
individual, i përshtatshëm për Dhuratë; cilësi e garantuar 
dhe në përputhje me standardet ushqimore në fuqi, me 
rastin e 8 marsit, për stafin e gjinisë femërore në AK.  
Furnizimi kërkohet të bëhet për datën 06.03.2026 prej orës 
15:00 PM, sipas kërkesave të AK-së. 
Furnizimet/shërbimet të kryhen sipas kërkesave që 
paraqiten nga njësia kërkuese në AK. 
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Totali i përgjithshëm: 
Ne çmim jane te përfshira te gjitha taksat, tatimet dhe detyrimet e aplikueshme me ligjet ne fuqi ne Republikën e Kosovës. 

 

Nënshkrimi i përfaqësuesit të OE-së:  

Emri dhe Mbiemri:   

Nënshkrimi:  

Data:   

Vula: 
 

 
 

 

 


